dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2018 ropna.
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HomMmep B peecTpe uneHos POO
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ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1-H0/18

2-HOo/18

3-H0/18

4-H0/18

6-H0/18

7-H0/18

9-H0/18

10-HO/18

11-H0/18

12-H0/18

13-H0/18

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

Coto3 OMTIMMN

Coto3 OMTIMN

Coto3 OMTIM

Coto3 OMTIM

Coto3 OMTIM

Coto3 OMTIM

Coto3 OMTIMN

Coto3 OMTIMMN

Coto3 OMTIMMN

Coto3 OMTIMN

Coto3 OMTIMMN

CBepeHuna

JNomyxwuHa HOnna HnkonaesHa

010043

06.12.2016

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

09.01.2018

09.01.2018

12.01.2018

12.01.2018

14.01.2018

15.01.2018

15.01.2018

15.01.2018

16.01.2018

17.01.2018

17.01.2018

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KWUaonm oom

KBapTuUpa

roaooBasd apeHOHada njiaTa

KBapTupa

rapax

rapax

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaA,
JINKBUOALIMOHHAS

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALUMOHHAsA

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA



14-H0/18

15-H0/18

16-H0/18

18-H0/18

19-H0/18

20-Ho/18

21-Ho/18

22-Ho/18

23-Ho/18

26-H0/18

27-H0/18

28-H0/18

29-H0/18

30-H0/18

31-H0/18

32-H0/18

33-Ho0/18

Coto3 OMTIM

Coto3 OMTIM

Coto3 OMTIM

Coto3 OMTIM

Coto3 OMTIIM

Coto3 OMTIIM

Coto3 OMTIM

Coto3 OMTIM

Coto3 OMTIM

Coto3 OMTIM

Coto3 OMTTIIM

Coto3 OMTIMN

Coto3 OMTIMM

Coto3 OMTIM

Coto3 OMTIM

Coto3 OMTIM

Coto3 OMTIMN

18.01.2018

17.01.2018

18.01.2018

21.01.2018

21.01.2018

22.01.2018

22.01.2018

22.01.2018

22.01.2018

29.01.2018

29.01.2018

29.01.2018

31.01.2018

30.01.2018

31.01.2018

02.02.2018

31.01.2018

KBapTupa

3eMeSibHbIl y4acCToOK

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

aBToOMObOWUIIb

roaooBasd apeHOHaa njaTta

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUI0 OOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

3eMeSibHbIl y4acCToOK

roaooBasd apeHOHaa njaaTa

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALUMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



34-H0/18

35-H0/18

36-H0/18

37-H0/18

38-H0/18

39-H0/18

40-Ho/18

42-Ho/18

43-H0/18

46-H0/18

47-Ho/18

48-H0/18

50-H0/18

51-H0/18

52-H0/18

53-H0/18

54-H0/18

Coto3 OMTIM

Coto3 OMTIMM

Coto3 OMTIM

Coto3 OMTIM

Coto3 OMTIM

Coto3 OMTIM

Coto3 OMTIIM

Coto3 OMTIMN

Coto3 OMTIMMN

Coto3 OMTIMMN

Coto3 OMTTIIM

Coto3 OMTIMN

Coto3 OMTIMMN

Coto3 OMTIMMN

Coto3 OMTTIIM

Coto3 OMTIIM

Coto3 OMTIMMN

31.01.2018

31.01.2018

07.02.2018

01.02.2018

01.02.2018

02.02.2018

03.02.2018

03.02.2018

04.02.2018

06.02.2018

07.02.2018

07.02.2018

16.02.2018

08.02.2018

08.02.2018

09.02.2018

10.02.2018

KBapTupa

rapax

XKWUI0N OOM

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

rapax

KBapTupa

KBapTupa

30aHue

KBapTupa

rapax

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAs

PbIHOYHaA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUAALMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,
NnNKBUaauMoOHHasA

pbIHOYHas,
JNINKBUOALNOHHAS

pblHOYHas

PbIHO4YHaA,
NnNKBUaauMoOHHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUAALMOHHASA



55-H0/18

56-H0/18

57-H0/18

58-H0/18

59-H0/18

60-H0/18

61-H0/18

62-H0/18

63-H0/18

64-H0/18

65-H0/18

66-H0/18

67-H0/18

70-H0/18

71-H0/18

72-H0/18

74-H0/18

Coto3 OMTIM

Coto3 OMTIM

Coto3 OMTIM

Coto3 OMTIM

Coto3 OMTIIM

Coto3 OMTIMMN

Coto3 OMTIMN

Coto3 OMTIMM

Coto3 OMTIM

Coto3 OMTIM

Coto3 OMTIM

Coto3 OMTIIM

Coto3 OMTIMMN

Coto3 OMTIM

Coto3 OMTIMN

Coto3 OMTIM

Coto3 OMTIIM

09.02.2018

11.02.2018

09.02.2018

12.02.2018

13.02.2018

14.02.2018

13.02.2018

14.02.2018

15.02.2018

16.02.2018

15.02.2018

18.02.2018

18.02.2018

19.02.2018

20.02.2018

27.02.2018

22.02.2018

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJsibHbI Y4acToK

XKWUJIOW A0M

KBapTupa

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALIMOHHAS

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA



75-H0/18

76-H0/18

77-H0/18

78-H0/18

80-H0/18

81-H0/18

82-H0/18

83-H0/18

84-H0/18

85-H0/18

87-H0/18

1/18

2/18

3/18

4/18

5/18

Coto3 OMTIM

Coto3 OMTIM

Coto3 OMTIM

Coto3 OMTIM

Coto3 OMTIIM

Coto3 OMTIMMN

Coto3 OMTIMN

Coto3 OMTIMM

Coto3 OMTIM

Coto3 OMTIM

Coto3 OMTIM

000 "UHO Omera"

000 "UHO Omera"

00O "UHO Omera"

000 "UHO Omera"

000 "UHO Omera"

24.02.2018

26.02.2018

26.02.2018

27.02.2018

28.02.2018

01.03.2018

01.03.2018

05.03.2018

05.03.2018

05.03.2018

07.03.2018

16.03.2018

20.03.2018

22.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

KWUaonm oom

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

rapax

KBapTuUpa

KBapTupa

XKWUI0 OOM

XKWUI0N OOM

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JIKBUAALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA



