

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2018 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Ломухина Юлия Николаевна		
Номер в реестре членов РОО		010043		
Дата включения в реестр членов РОО		06.12.2016		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
1-но/18	Союз ДМТПП	09.01.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
2-но/18	Союз ДМТПП	09.01.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
3-но/18	Союз ДМТПП	12.01.2018	жилой дом	рыночная, ликвидационная
4-но/18	Союз ДМТПП	12.01.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
6-но/18	Союз ДМТПП	14.01.2018	годовая арендная плата	рыночная
7-но/18	Союз ДМТПП	15.01.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
9-но/18	Союз ДМТПП	15.01.2018	гараж	рыночная
10-но/18	Союз ДМТПП	15.01.2018	гараж	рыночная
11-но/18	Союз ДМТПП	16.01.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
12-но/18	Союз ДМТПП	17.01.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
13-но/18	Союз ДМТПП	17.01.2018	квартира	рыночная, ликвидационная

14-но/18	Союз ДМТПП	18.01.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
15-но/18	Союз ДМТПП	17.01.2018	земельный участок	рыночная, ликвидационная
16-но/18	Союз ДМТПП	18.01.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-но/18	Союз ДМТПП	21.01.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
19-но/18	Союз ДМТПП	21.01.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
20-но/18	Союз ДМТПП	22.01.2018	автомобиль	рыночная
21-но/18	Союз ДМТПП	22.01.2018	годовая арендная плата	рыночная
22-но/18	Союз ДМТПП	22.01.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
23-но/18	Союз ДМТПП	22.01.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
26-но/18	Союз ДМТПП	29.01.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
27-но/18	Союз ДМТПП	29.01.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
28-но/18	Союз ДМТПП	29.01.2018	жилой дом	рыночная, ликвидационная
29-но/18	Союз ДМТПП	31.01.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
30-но/18	Союз ДМТПП	30.01.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
31-но/18	Союз ДМТПП	31.01.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
32-но/18	Союз ДМТПП	02.02.2018	земельный участок	рыночная
33-но/18	Союз ДМТПП	31.01.2018	годовая арендная плата	рыночная

34-но/18	Союз ДМТПП	31.01.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
35-но/18	Союз ДМТПП	31.01.2018	гараж	рыночная
36-но/18	Союз ДМТПП	07.02.2018	жилой дом	рыночная, ликвидационная
37-но/18	Союз ДМТПП	01.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
38-но/18	Союз ДМТПП	01.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
39-но/18	Союз ДМТПП	02.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
40-но/18	Союз ДМТПП	03.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
42-но/18	Союз ДМТПП	03.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
43-но/18	Союз ДМТПП	04.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
46-но/18	Союз ДМТПП	06.02.2018	гараж	рыночная
47-но/18	Союз ДМТПП	07.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
48-но/18	Союз ДМТПП	07.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
50-но/18	Союз ДМТПП	16.02.2018	здание	рыночная
51-но/18	Союз ДМТПП	08.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
52-но/18	Союз ДМТПП	08.02.2018	гараж	рыночная
53-но/18	Союз ДМТПП	09.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
54-но/18	Союз ДМТПП	10.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная

55-но/18	Союз ДМТПП	09.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
56-но/18	Союз ДМТПП	11.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
57-но/18	Союз ДМТПП	09.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
58-но/18	Союз ДМТПП	12.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
59-но/18	Союз ДМТПП	13.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
60-но/18	Союз ДМТПП	14.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
61-но/18	Союз ДМТПП	13.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
62-но/18	Союз ДМТПП	14.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
63-но/18	Союз ДМТПП	15.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
64-но/18	Союз ДМТПП	16.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
65-но/18	Союз ДМТПП	15.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
66-но/18	Союз ДМТПП	18.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
67-но/18	Союз ДМТПП	18.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
70-но/18	Союз ДМТПП	19.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
71-но/18	Союз ДМТПП	20.02.2018	земельный участок	рыночная
72-но/18	Союз ДМТПП	27.02.2018	жилой дом	рыночная
74-но/18	Союз ДМТПП	22.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная

75-но/18	Союз ДМТПП	24.02.2018	жилой дом	рыночная, ликвидационная
76-но/18	Союз ДМТПП	26.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
77-но/18	Союз ДМТПП	26.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
78-но/18	Союз ДМТПП	27.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
80-но/18	Союз ДМТПП	28.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
81-но/18	Союз ДМТПП	01.03.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
82-но/18	Союз ДМТПП	01.03.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
83-но/18	Союз ДМТПП	05.03.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
84-но/18	Союз ДМТПП	05.03.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
85-но/18	Союз ДМТПП	05.03.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
87-но/18	Союз ДМТПП	07.03.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
1/18	ООО "ЦНО Омега"	16.03.2018	гараж	рыночная
2/18	ООО "ЦНО Омега"	20.03.2018	квартира	рыночная
3/18	ООО "ЦНО Омега"	22.03.2018	квартира	рыночная
4/18	ООО "ЦНО Омега"	30.03.2018	жилой дом	рыночная, ликвидационная
5/18	ООО "ЦНО Омега"	30.03.2018	жилой дом	рыночная, ликвидационная